
ZARZĄDZENIE Nr 187/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 20 grudnia 2023r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 170/2023 z dnia 27 listopada 2023r. w sprawie 

przeznaczenia do wydzierżawienia i wynajęcia nieruchomości. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2023r. poz. 40 z późn.zm.), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023r.  poz. 344 

z poźn.zm.) oraz § 2 ust. 2 i § 14 Uchwały nr XVI/77/08 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 

26 września 2008r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Bisztynek (Dz.Urz. Woj. Warm.-Mazur. Nr 172, poz. 2499), zmienionej 

Uchwałą Nr XXVIII/174/17 z dnia 31 maja 2017r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/77/08 

Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 września 2008r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bisztynek (Dz. Urz. Woj. Warm-Mazur. z 

2017, poz.2738) oraz Uchwałą Nr XXIX/234/21 z dnia 28 października 2021r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XVI/77/08 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 września 2008r. w 

sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bisztynek 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2021, poz.4672) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 2 wykaz lokali użytkowych, stanowiących własność Gminy Bisztynek 

przeznaczonych do wynajęcia w trybie bezprzetargowym – miasto Bisztynek, do Zarządzenia 

Nr 170/2023 Burmistrza Bisztynka z dnia 27 listopada 2023r. w sprawie przeznaczenia do 

wydzierżawienia i wynajęcia nieruchomości wprowadza się następującą zmianę: 

1) w pkt 2 kolumna dziewięć (9) otrzymuje brzmienie „1 rok”. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

wz. BURMISTRZA 

 

/-/ Włodzimierz Mońka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 

 

 


